Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	ПРЕЗИДИУМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2024г.

	№3-1

	г. Самара

О проектах документов
заседания Совета ФПСО

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение II (внеочередного) Совета Федерации профсоюзов Самарской области 01 октября 2024 года проект Постановления:
1) Об избрании делегатов XIII (внеочередного) Съезда Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России».

2. Поручить выступить по первому вопросу повестки заседания Совета ФПСО председателю Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» Колесникову Дмитрию Геннадьевичу.
Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области

Д.Г. Колесников